
Jaroslav Urban

Sídlo:

Zavřená 295
463 11 Liberec - Vratislavice nad Nisou

IČO: 64055485 IČO: 60162694
DIČ: CZ6905282538 DIČ: CZ60162694
Zastoupená: Zaměstnanec pověřený jednáním:
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Konktaktní zaměstnanec:
Telefon: Telefon:

E-mail:
Datová schránka:
Konečný
(adresa pro doručování korespondence)

Poř.
číslo

MJ
Počet
MJ

celkem

Cena za 1 MJ
bez DPH [Kč]

Cena celkem bez
DPH [Kč]

DPH [%]
Cena celkem vč.

DPH [Kč]

1 bal 20 140,00 2 800,00 21 3 388,00

2 bal 10 130,00 1 300,00 21 1 573,00

3 bal 10 34,00 340,00 21 411,40

4 bal 10 34,00 340,00 21 411,40

5 bal 10 34,00 340,00 21 411,40

6 bal 10 60,00 600,00 21 726,00

Konkrétní produkt: Plastový talíř hluboký jednorázový 0,5 l dle uvedených parametrů

Konkrétní produkt: Plastová lžíce jednorázová dle uvedených parametrů

Plastový nůž:
- délka 15 -18 cm;
- barva:bílá;
- materiál: plast;
- balení po 100 kusech.

Místo plnění dodávky (dodání zboží): Vojenský útvar 4960 Olomouc, Tomkova 77/2, 779 00 Olomouc

Kupující:

Termín (doba) plnění: Do 6.12.2017.

Předmět smlouvy:

Konkrétní produkt: Plastový nůž jednorázový 17 cm dle uvedených parametrů

Plastová vidlička:
- délka 15 – 18 cm;
- barva: bílá;
- materiál: plast;
- balení po 100 kusech.

Sídlo:

Objednávka č. 35749-9/2017-4960

Smluvní strany:

E-mail:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

podplukovník Ing. Tomáš Skácel

Prodávající:

hjyaavk
Vojenský útvar 4960
Tomkova 77/2

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ") a uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v elektronickém
tržišti Tendermarket pod ID T004/17V/00033979, Sp.zn. SpMO 35749/2017-4960 tuto objednávku.

Osoba pověřená převzetím dodávky (dodání zboží):

Konkrétní produkt: Plastová vidlička jednorázová 17 cm dle uvedených parametrů

779 00 Olomouc

Dodávka (dodání zboží)

Konkrétní produkt: Plastový jednorázový kelímek 0,3 l dle uvedených parametrů

Plastový kelímek:
- barva: bílá nebo průhledná;
- objem: 0,3 – 0,5 l;
- výška 11 - 14 cm;
- balení po 100 ks;
- materiál: plast.

Plastová lžíce:
- délka 15 – 18 cm;
- barva: bílá;
- materiál: plast;
- balení po 100 kusech.

Plastový talíř:
- barva – bílá;
- půměr 22 - 25 cm;
- materiál – plast;
- balení po 100 kusech.

Konkrétní produkt: Plastový talíř jednorázový 22 cm dle uvedených parametrů

Šálek na polévku plastový:
- s ušima;
- barva bílá;
- materiál: plast;
- průměr 15 - 18 cm;
- objem misky min. 500 ml.;
- balení po 100 kusech.



7 ks 3 530,00 1 590,00 21 1 923,90

8 ks 3 330,00 990,00 21 1 197,90

9 ks 3 290,00 870,00 21 1 052,70

10 ks 3 980,00 2 940,00 21 3 557,40

11 ks 3 350,00 1 050,00 21 1 270,50

12 ks 2 410,00 820,00 21 992,20

13 ks 2 230,00 460,00 21 556,60

14 ks 2 190,00 380,00 21 459,80

15 ks 3 260,00 780,00 21 943,80

16 ks 3 750,00 2 250,00 21 2 722,50

17 ks 3 290,00 870,00 21 1 052,70

18 ks 4 4 200,00 16 800,00 21 20 328,00

19 ks 1 3 800,00 3 800,00 21 4 598,00

Konkrétní produkt: Nerezová gastronádoba GN 1/1-200mm s držadly dle uvedených parametrů

Nerezová gastronádoba - plná s držadly:
- velikost GN 1/1, hloubka 100 mm;
- použitelné pro teplotní rozsah v rozmezí min. -20 až + 240°C.

Konkrétní produkt: Nerezová gastronádoba GN 1/1-100mm s držadly dle uvedených parametrů

Nerezová gastronádoba - plná s držadly:
- velikost GN 1/1, hloubka 200 mm;
- teplotní použitelnost min. v rozmezí -20 až +240 °C.

Nerezová gastronádoba - plná s držadly:
- velikost GN 1/1, hloubka 65 mm;
- použitelné pro teplotní rozsah v rozmezí min. -20 až + 240°C.

Konkrétní produkt: Nerezová gastronádoba GN 1/1-65mm s držadly dle uvedených parametrů

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/1;
- víko s výřezem pro držadla;
- s vodotěs. silikonovým těsněním.

Konkrétní produkt: Nerezové víko pro gastronádobu 1/1 výřez, těsnění, dle uvedených parametrů

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/1;
- víko s výřezem pro držadla.

Konkrétní produkt: Nerezové víko pro gastronádobu 1/1 výřez dle uvedených parametrů

Nerezová gastronádoba-plná s držadly:
- velikost GN 1/2, hloubka 200 mm;
- teplotní použitelnost min. v rozmezí -20 až +240 °C.

Konkrétní produkt: Nerezová gastronádoba GN 1/2-200 mm držadla dle uvedených parametrů

Nerezová gastronádoba - plná s držadly:
- velikost GN 1/2, hloubka 100 mm;
- použitelné pro teplotní rozsah v rozmezí min. -20 až + 240°C.

Konkrétní produkt: Nerezová gastronádoba GN 1/2-100 mm držadla,  dle uvedených parametrů

Nerezová gastronádoba- plná s držadly:
- velikost GN 1/2, hloubka 65 mm;
- použitelné pro teplotní rozsah v rozmezí min. -20 až + 240°C.

Konkrétní produkt: Nerezová gastronádoba GN 1/2-65 mm držadla,  dle uvedených parametrů

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/2;
- víko s výřezem na naběračku a pro držadla.

Konkrétní produkt: Nerezové víko pro gastronádobu 1/2 výřez N+D dle uvedených parametrů

Nerezové víko pro gastronádobu:
- velikost GN 1/2;
- víko s vodotěsným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla.

Konkrétní produkt: Nerezové víko pro gastronádobu 1/2 výřez, těsnění,  dle uvedených parametrů

Nerezová gastronádoba - plná s držadly:
- velikost GN 1/3, hloubka 150 mm;
- použitelné pro teplotní rozsah v rozmezí min. -20 až + 240°C.

Konkrétní produkt: Nerezová gastronádoba GN 1/3-150 mm držadla,  dle uvedených parametrů

Termoport:
- nevyhřívaný, horní plnění, integrovaná držadla;
- vnitřní rozměr 1x GN 1/1 - 200.

Konkrétní produkt: Termoport AP-200 dle uvedených parametrů

Termoport na polévku:
- stohovatelný, bez výpustného kohoutu;
- materiál polypropylen s izolací;
- držadla;
- objem 12 - 15 l.

Konkrétní produkt: Termoport 13 l dle uvedených parametrů



20 ks 3 3 990,00 11 970,00 21 14 483,70

21 ks 1 95,00 95,00 21 114,95

22 ks 1 230,00 230,00 21 278,30

23 ks 1 390,00 390,00 21 471,90

24 ks 1 160,00 160,00 21 193,60

25 ks 1 65,00 65,00 21 78,65

26 ks 1 140,00 140,00 21 169,40

27 ks 10 180,00 1 800,00 21 2 178,00

28 ks 2 18 500,00 37 000,00 21 44 770,00

29 ks 1 3 500,00 3 500,00 21 4 235,00

30 ks 36 16,00 576,00 21 696,96

31 ks 36 55,00 1 980,00 21 2 395,80

Termos s výpustným ventilem:
- pro výdej teplých a studených nápojů;
- polyethylenová dvoustěnná izolovaná nádoba;
- objem 18 - 22 l;
- hmotnost do 8 kg.

Konkrétní produkt: Termoport QC-20 dle uvedených parametrů

Nerezová kuchařská a cukrářská obracečka - lomená:
- plastová rukojeť;
- rozměr 21 - 23 cm x 7 – 9 cm.

Konkrétní produkt: Obracečka 21,5 x 7,5 cm dle uvedených parametrů

Naběračka nerez - monoblok:
- objem 0,5 l;
- délka naběračky 40 – 50 cm;
- průměr naběračky 12 cm.

Konkrétní produkt: Naběračka Monoblok 0,50 l dle uvedených parametrů

Naběračka nerez - monoblok:
- objem 0,33 litru;
- délka naběračky 25 - 29 cm.

Konkrétní produkt: Naběračka 0,33 l dle uvedených parametrů

Naběračka nerez servírovací:
- objem 0,04 l;
- délka naběračky 27 - 30 cm.

Konkrétní produkt: Naběračka servírovací malá 28 cm, 0,04 l dle uvedených parametrů

Kleště servírovací - nerez:
- délka 20 - 24 cm;
- materiál nerez 18/10.

Konkrétní produkt: Kleště servírovací 20 cm  dle uvedených parametrů

Vidlice na maso:
- délka 33 – 36 cm;
- materiál: nerez.

Konkrétní produkt: Vidlice na maso 34 cm dle uvedených parametrů

Šálek na polévku:
- s uchem;
- objem 400 ml;
- materiál: nerez ocel 18/10.

Konkrétní produkt: Šálek 400 ml na polévku - nerez dle uvedených parametrů

Chafing:
- na GN 1/1, indukční, s podstavcem;
- materiál: nerezová ocel;
- objem: 9 l.

Konkrétní produkt: Chafing GN 1/1 indukční s podstavcem 9 l dle uvedených parametrů

Indukční deska pro chafing:
- kompatibilita s položkou č. 28;
- deska indukční: kulatá;
- příkon 900 - 1000 W.

Konkrétní produkt: Deska indukční kulatá dle uvedených parametrů

Lžička mocca:
- ze stejné výrobní řady jako položky číslo 30-36;
- bez dekoru;
- délka 135 - 170 mm;
- s hranatým zakončením rukojeti; 
- hladké provedení;
- materiál – nerezová ocel 18/10.

Konkrétní produkt: Lžička - Salvinelli Time

Nůž dezertní:
- ze stejné výrobní řady jako položky číslo 30-36;
- bez dekoru;
- délka: 215 - 260 mm;
- s hranatým zakončením rukojeti;
- hladké provedení;
- materiál – nerezová ocel 18/10; 
- tloušťka materiálu min. 2 mm.



32 ks 36 19,00 684,00 21 827,64

33 ks 36 27,00 972,00 21 1 176,12

34 ks 36 35,00 1 260,00 21 1 524,60

35 ks 36 62,00 2 232,00 21 2 700,72

36 ks 36 35,00 1 260,00 21 1 524,60

37 ks 60 79,00 4 740,00 21 5 735,40

38 ks 36 123,00 4 428,00 21 5 357,88

Konkrétní produkt: Nůž dezertní - Salvinelli Time

Kávová lžička:
- ze stejné výrobní řady jako položky číslo 30-36;
- bez dekoru;
- s hranatým zakončením rukojeti; 
- hladké provedení;
- materiál – nerezová ocel 18/10; 
- tloušťka materiálu min. 2 mm.

Konkrétní produkt: Kávová lžička - Salvinelli Time

Vidlička dezertní:
- ze stejné výrobní řady jako položky číslo 30-36;
- bez dekoru;
- rozměry: 55-65 x 40-55 x 190 - 225 mm;
- hmotnost 390 - 480 g;
- s hranatým zakončením rukojeti; 
- hladké provedení;
- materiál – nerezová ocel 18/10;
- tloušťka materiálu min. 2 mm.

Konkrétní produkt: Vidlička dezertní - Salvinelli Time

Vidlička jídelní:
- ze stejné výrobní řady jako položky číslo 30-36;
- bez dekoru;
- rozměry: 55 - 80 x 43 - 55 x 215 - 240 mm;
-  hmotnost 670 - 715 g; 
- s hranatým zakončením rukojeti;
- hladké provedení; 
- materiál – nerezová ocel 18/10;
- tloušťka materiálu min. 2 mm.

Konkrétní produkt: Vidlička jídelní - Salvinelli Time

Nůž jídelní:
- ze stejné výrobní řady jako číslo 30-36;
- bez dekoru;
- rozměry:  65-80 x 32-45 x 250-270 mm;
-  hmotnost 1100 - 1300 g; 
-  s hranatým zakončením rukojeti;
- hladké provedení;
- materiál – nerezová ocel 18/10;
- tloušťka materiálu min. 2 mm.

Konkrétní produkt: Nůž jídelní - Salvinelli Time

Lžíce jídelní:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 30-36
- bez dekoru;
- rozměry: 60-75 x 40-60 x 220-235 mm;
- hmotnost 760 - 795 g; 
- s hranatým zakončením rukojeti; 
- hladké provedení;
- materiál – nerezová ocel 18/10;
- tloušťka materiálu min. 2 mm.

Konkrétní produkt: Lžíce jídelní - Salvinelli Time

Talíř mělký dezertní:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 37-40;
- bez dekoru;
- průměr 210-250 mm;
- výška 18-22 mm; 
- barva – slonová kost nebo bílá;
- materiál – porcelán; 
- pro mytí v myčkách nádobí;
- pro použití v mikrovlnné troubě.

Konkrétní produkt: Talíř mělký dezertní Banquet 21 cm

Talíř mělký masový:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 37-40;
- bez dekoru;
- průměr 255-280 mm;
- výška 19-22 mm;
- barva – slonová kost nebo bílá;
- materiál – porcelán;
- pro mytí v myčkách nádobí;
- pro použití v mikrovlnné troubě. 

Konkrétní produkt: Talíř mělký masový Banquet 27 cm



39 ks 36 198,00 7 128,00 21 8 624,88

40 ks 36 118,00 4 248,00 21 5 140,08

41 ks 36 35,00 1 260,00 21 1 524,60

42 ks 36 29,00 1 044,00 21 1 263,24

43 ks 60 69,00 4 140,00 21 5 009,40

44 ks 10 68,00 680,00 21 822,80

45 ks 36 112,00 4 032,00 21 4 878,72

46 ks 36 65,00 2 340,00 21 2 831,40

Talíř mělký klubový:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 37-40;
- bez dekoru;
- průměr 290-320 mm; 
- výška 19-24 mm;  
- barva – slonová kost nebo bílá;
-  materiál – porcelán;
- pro mytí v myčkách nádobí;
- pro použití v mikrovlnné troubě.

Konkrétní produkt: Talíř mělký klubový Banquet 31 cm

Talíř hluboký na polévku:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 37-40;
- bez dekoru;
- průměr 225-270 mm; 
- výška 31-38 mm;
- barva – slonová kost nebo bílá;
- materiál – porcelán;
- pro mytí v myčkách nádobí;
- pro použití v mikrovlnné troubě.

Konkrétní produkt: Talíř hluboký na polévku Banquet 26 cm

Sklenice na víno na stopce:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 41-42;
-  objem 430-480 ml; 
- výška 205-240 mm;
- průměr: 80-90 mm
- tažená noha (kalich a stopka bez spojů).

Konkrétní produkt: Sklenice na víno na stopce Klara 0,46 l

Sklenice na sekt na stopce:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 41-42;
- objem 170-210 ml; 
- výška 205-245 mm; 
- tažená noha (kalich a stopka bez spojů).

Konkrétní produkt: Sklenice na sekt na stopce Klara champagn 210ml 

Sklenice na pivo na stopce:
-  objem 450-480 ml; 
- výška 17-21 cm;
- průměr: 70-90 mm.

Konkrétní produkt: Sklenice na pivo na stopce ARC 0,47 l dle uvedených parametrů

Džbán skleněný:
- objem 1,5 l; 
- výška 220 - 240 mm;
- varné sklo;
- hladké provedení (bez prolisů, cejchování, atd.).

Konkrétní produkt: Džbán sklo 1,5 l dle uvedených parametrů

Hrnek na čaj :
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 45-48;
- objem 220-300 ml;
- bez dekoru;
- stohovatelný; 
- průměr 70-90 mm; 
- barva – slonová kost nebo bílá; 
- materiál – porcelán;
- pro mytí v myčkách nádobí;
- pro použití v mikrovlnné troubě.

Konkrétní produkt: Hrnek na čaj  Banquet 300 ml

Podšálek pro čajový hrnek:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 45-48;
- kompatibilní s položkou č. 45;
- bez dekoru;
- průměr 135-160 mm;
- barva – slonová kost nebo bílá;
- materiál – porcelán;
- pro mytí v myčkách nádobí;
- pro použití v mikrovlnné troubě. 

Konkrétní produkt: Podšálek pro čajový hrnek Banquet 



47 ks 36 68,00 2 448,00 21 2 962,08

48 ks 36 40,00 1 440,00 21 1 742,40

49 ks 2 3 990,00 7 980,00 21 9 655,80

50 ks 2 286,00 572,00 21 692,12

51 ks 1 360,00 360,00 21 435,60

52 ks 50 6,00 300,00 21 363,00

53 ks 50 10,00 500,00 21 605,00

54 ks 50 10,00 500,00 21 605,00

55 ks 50 12,00 600,00 21 726,00

56 ks 7 190,00 1 330,00 21 1 609,30

Šálek na kávu:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 45-48;
-  objem 150-200 ml;
- bez dekoru;
- barva – slonová kost nebo bílá;
- materiál – porcelán;
- pro mytí v myčkách na nádobí;
- pro použití v mikrovlnné troubě. 

Konkrétní produkt: Šálek na kávu Banquet 180 ml

Podšálek pro kávový hrnek:
- ze stejné výrobní řady jako položka č. 45-48;
- průměr 130-160 mm;
- bez dekoru;
- barva – slonová kost nebo bílá;
- materiál – porcelán;
- pro mytí v myčkách nádobí;
- pro použití v mikrovlnné troubě.

Konkrétní produkt: Banquet podšálek k šálku 180 ml

Sada nožů:
- min. 8-dílná;
- materiál: nerezová ocel;
- plastová rukojeť;
- součástí dodávky - kompatibilní textilní pouzdro se zapínáním, s poutkem
  nebo popruhem;
- minimální složení sady: 

Konkrétní produkt: Giesser Prime Line - 10-ti dílná sada

Porcelánový džbán:
- džbán s výlevkou a uchem;
- materiál: porcelán;
- barva bílá;
- celkový objem 1,6 – 2 l.

Konkrétní produkt: Porcelánový džbán Hotel - bílý porcelán

Džbánek – nerezový:
- objem 0,8 – 1,5 l;
- materiál: nerezová ocel;
- s uchem a výlevkou.

Konkrétní produkt: Džbán nerezový na mléko 0,8 l dle uvedených parametrů

Kávová lžička nerezová:
- délka 130 – 160 mm;
- nerez 18/0.

Konkrétní produkt: Lžička příborová HT

Jídelní vidlička nerezová:
- délka 180 – 220 mm;
- materiál - nerez 18/0.

Konkrétní produkt: Vidlička příborová HT

Jídelní lžíce nerezová:
- délka 180 - 220 mm;
- materiál – nerez 18/0.

Konkrétní produkt: Lžíce příborová HT

Nůž jídelní nerezový:
- délka 195 - 220 mm;
- nerez 18/0.

Konkrétní produkt: Nůž příborový HT

Nůž kuchyňský:
- délka čepele 140 - 170 mm;
- celková délka 250 mm – 280 mm;
- z nerezové oceli, rukojeť z plastu/dřeva.



57 ks 5 40,00 200,00 21 242,00

58 ks 28 18,00 504,00 21 609,84

59 ks 24 20,00 480,00 21 580,80

60 ks 24 20,00 480,00 21 580,80

61 sada 24 65,00 1 560,00 21 1 887,60

62 ks 24 19,00 456,00 21 551,76

63 ks 24 25,00 600,00 21 726,00

64 ks 1 18 880,00 18 880,00 21 22 844,80

65 ks 1 13 700,00 13 700,00 21 16 577,00

Konkrétní produkt: Nůž kuchařský 16 cm dle uvedených parametrů

Otvírač konzerv:
- univerzální otevírač pro všechny druhy konzerv.

Konkrétní produkt: Otvírač konzerv mechanika 95

Sklenice 0,3 l:
- materiál – sklo
- průhledné bez potisku.

Konkrétní produkt: Sklenice čírá 0,3 l dle uvedených parametrů

Talíř mělký:
- barva slonová kost nebo bílá;
- průměr 23 - 26 cm;
- materiál: tvrzené sklo / opálové sklo;
- vhodný do myčky na nádobí.

Konkrétní produkt: Talíř mělký Cadix 25 cm

Talíř hluboký:
- barva: slonová kost nebo bílá;
- materiál: tvrzené sklo / opálové sklo;
- průměr talíře: 23-26 cm;
- vhodný do myčky na nádobí.

Konkrétní produkt: Talíř hluboký Cadix 23 cm

Kávový šálek a podšálek:
- objem - 0,17-0,23 l;
- materiá: porcelán;
- barva slonová kost nebo bílá.

Konkrétní produkt: Šálek s podšálkem 18 cl TONDA

Talíř dezertní:
- průměr 18-22 cm;
- materiál: tvrzené sklo / opálové sklo;
- barva slonová kost nebo bílá;
- vhodné do mikrovlnné trouby a myček nádobí.

Konkrétní produkt: Talíř dezertní Cadix 19,5 cm

Miska kompotová:
- materiál: tvrzené sklo / opálové sklo;
- vhodné do mikrovlnné trouby a myček nádobí;
- objem misky 0,25-0,4 l;
- barva: světlá (bílá / béžová / slonová kost), bez dekoru.

Konkrétní produkt: Miska Ebro 12,5cm - 0,3 l

Jídelní výdejní vozík:
- s dělenou vanou;
- materiál – chromniklová ocel;
- pro gastronádoby do hloubky 200 mm;
- vana vyhřívaná topnými tělesy;
- rregulace vody až do 90 °C (každá vana samostatně);
- točený, min. 1,8 m dlouhý, přívodní el. kabel;
- ovládání vozíku na krátké straně – čelní - madlo; 
- kapacita: 3 × GN 1/1-200 nebo menší; 
- počet vyhřívaných lázní: 3;
- elektroinstalace vozíku: 230 V, 50 Hz; 
- kolečka: 4 otočná pr. 110-130 mm, přední s brzdou.

Konkrétní produkt: Pojízdná lázeň 3x GN 1/1-200mm PLK dle uvedených parametrů

Vozík – podavač talířů vyhřívaný:
- materiál: chromniklová ocel 18/10;
- 4 kolečka (2 pevná a 2 otočná - z toho jedno s brzdou);
- přívodní kabel min. 1,8 m s vidlicí;
- trubkové madlo;
- odkládací zásuvka;
- regulovatelný termostat pro nastavení teploty;
- rozměry v cm (š x h x v): 55-65 x 45-55 x 85-95;
- max. průměr talíře minimálně 26 cm;
- kapacita talířů min. 45;
- počet šachet: 1;
- napětí: 230 V / 50 Hz.

Konkrétní produkt: Zásobník na talíře s ohřevem ZTO 



66 ks 2 8 500,00 17 000,00 21 20 570,00

67 ks 2 8 499,82 16 999,64 21 20 569,56

bez DPH DPH včetně DPH

224 563,64 Kč 47 158,36 Kč 271 722,00 Kč

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. Práva z vadného plnění se řídí
ustanoveními § 2099 a násl. OZ. Reklamace a oznámení vady (vadného plnění) se uplatňují písemně (i prostřednictvím e-mailu uvedeného v hlavičce této objednávky). Prodávající je povinen se
k reklamaci nebo k oznámení vady vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Zvolí-li kupující právo
na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci ve smyslu § 2106 odst. 1 a), odstraní prodávající vadu ve lhůtě 20 dnů ode dne obdržení oprávněného oznámení
vady. O způsobu vyřízení reklamované vady a o způsobu vyřízení vadného plnění bude sepsán protokol.

Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v této objednávce smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové hodnoty plnění za každý započatý den
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčeno právo kupujícího na odstoupení od objednávky pro její podstatné porušení. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. V případě jednostranného odstoupení kupujícího od objednávky pro její podstatné porušení se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 15 % z celkové ceny, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění reklamované vady. Tím není dotčeno
právo kupujícího na odstoupení od objednávky pro její podstatné porušení. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30
dnů ode dne doručení vyúčtování. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v případech, když došlo ke splnění všech závazků řádně a včas, nebo jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné
porušení. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky je prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní, nebo nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, nebo
prodlení s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu § 2106 odst. 1 a) OZ o více jak 14 dní. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce.

Je-li celková hodnota objednávky 50 000 Kč bez DPH a nižší, nabývá objednávka platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Je-li celková hodnota objednávky vyšší
než 50 000 Kč bez DPH nabývá objednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účninnosti jejím uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude objednávka potvrzená oběma
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. Je povinností prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky v Registru smluv, kupující není povinen
prodávajícího o uveřejnění informovat.

datum, razítko a podpis prodávajícího

Smluvní cena:

datum, razítko a podpis kupujícího

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a § 2161 OZ. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, nerepasované a odpovídající platným technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.V případě, že zboží bude použité nebo poškozené nebo vykazuje nedostatky a odporuje objednávce, není jej kupující povinen převzít. V
tom případě je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (po-čt) a od 8:00 do 14:00 (pá), a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a
konkrétní hodiny odevzdání zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky. Prodávající může odevzdat zboží po dílčích dodávkách (vždy na základě dodacího listu s konrétně dodávaným
zbožím), objednávka je považována za splněnou dnem dodání posledního ks zboží.

Prodávajícímu vzniká právo fakturovat v okamžiku splnění objednávky. Daňový doklad (faktura) ve dvojím vyhotovení včetně dodacího listu bude prodávajícím zaslána kupujícímu do 5-ti
pracovních dnů od splnění objednávky, bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude kupujícímu doručena na adresu pro doručování korespondence. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 1) identifikaci smluvních stran; 2) číslo
objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 3) název a adresu útvaru, který je konečným příjemcem; 4) jméno zpracovatele faktury; 5) podpis, množství a cenu za plnění bez a vč. DPH.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak. V případě, že faktura bude kupujícímu doručena v období od 15. prosince příslušného kalendářního
roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů.

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 5-ti pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury
prodávajícímu. 

Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Slovy:  dvěstěsedmdesátjednatisícsedmsetdvacetdva 
korun českých

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží 
ve výši:

Vozík na gastronádoby:
- počet zásuvů min. 25; 
- rozměr: 730-750 x 450-650 x 1650-1800 mm;
- nerezevé provedení;
- oboustranné zabezpečení proti vypadnutí GN;
- 4 otočná kolečka, 2 kolečka s brzdou.

Konkrétní produkt: Vozík na 30GN 1/1 - VM 8176 dle uvedených parametrů

Automat na Kávu:
- objem min. 11 l;
- čas přípravy min. 50 šálků/50 min;  
- materiál: nerezová ocel 18/10;  
- překapávání při teplotě min. 90 °C;
- udržovací režim min. 80 °C;
- bezpečnostní pojistka proti přehřátí;
- délka přívodního kabelu  min 1,3 m. 

Konkrétní produkt: Automat na kávu Hogastra CNS-100



Jaroslav Urban velitel útvaru

podplukovník Ing. Tomáš Skácel


